
  
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

  17.12.2020       №      786 

О  внесении изменения в  схему 
одномандатных избирательных округов 
по выборам депутатов Совета 
народных депутатов Вязниковского 
района 

В соответствии  с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и статьёй 
23 Устава муниципального образования Вязниковский район, рассмотрев 
постановление Территориальной избирательной комиссии Вязниковского 
района от 08.12.2020 № 87 «О внесении изменений в схему избирательных 
округов по выборам депутатов Совета народных депутатов Вязниковского 
района», Совет народных депутатов Вязниковского района р е ш и л: 

1.  Внести изменение в схему одномандатных избирательных округов по 
выборам депутатов Совета народных депутатов Вязниковского района, 
утверждённую решением Совета народных депутатов Вязниковского района   
от 29.03.2016 № 785, путём изменения границы одномандатного 
избирательного округа № 10, изложив его в следующей редакции: 

 
«     ОДНОМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10 

 
Численность избирателей – 3936 

 
В состав округа входят: 
город Вязники, улицы: Володарского, Воровского, Жданова, Загородная, 

Калинина, Калиновая, Куйбышева, Летняя, Липкинская, Металлистов д. № 23, 
Молодежная, Северная, Спортивная,  1 Соковка, 2 Соковка, 3 Соковка, 
Тенистая, Тургенева, Фестивальная, Физкультурная, Цветочная; 

деревни: Большие Липки, Борзынь, Быковка, Глубоково, Костенево, 
Коурково, Лихая Пожня, Малые Липки, Плосково, Сингерь, участок Липки, 
Чудиново, Яндовы; 



2 
 

село Станки, улицы: Березовая, Большая Ковровская, Заречная, 
Кооперативная, Красная Гора, Полевая, Посад, Школьная; 

поселок Первомайский.   ». 
2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов 


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

